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101--БАДЕМ НЕПЕЧЕН-1 КЛАСА

215--БАДЕМ ПЕЧЕН-1 КЛАСА

216--БАДЕМ ПЕЧЕН-2 КЛАСА

102--БАДЕМ НЕПЕЧЕН-2 КЛАСА

97  --БАДЕМ ПЕЧЕН 3-КЛАСА

98  --БАДЕМ НЕПЕЧЕН 3-КЛАСА

100--БАДЕМ ЛУПЕН

99 ---БАДЕМ КРШЕН

499--БАДЕМ ПЕЧЕН 250гр.

705--БАДЕМ ПЕЧЕН 150гр.

464--БАДЕМ ПЕЧЕН 60гр.

110--БРАЗИЛСКИ ОРЕВ 1 КЛАСА

708--БРАЗИЛСКИ ОРЕВ 250гр.

707--БРАЗИЛСКИ ОРЕВ 150гр.

208--БРУСНИЦА

140--БУНГУР

556--ГАРИДА СНЕКС (Лут чипс во форма на макарони) 

553--ГОЏИ

445--ГРАВ РЕФУС

410--ГРАВ ТЕТОВЕЦ 850гр.

551--ЃУМБИР

435--ЕГЗОТИК КОКТЕЛ РЕФУС

438--ЕГЗОТИК КОКТЕЛ 300 ГР

434--ЕГЗОТИК КОКТЕЛ 200 ГР

106--ИНДИСКИ ОРЕВ НЕПЕЧЕН-1 КЛАСА

211--ИНДИСКИ ОРЕВ ПЕЧЕН-1 КЛАСА

497--ИНДИСКИ ОРЕВ 250гр.

703--ИНДИСКИ ОРЕВ 150гр.

465--ИНДИСКИ ОРЕВ 60гр.

549--ЈАПОНСКИ КОКТЕЛ

526--КАДАИФ 400гр.

507--КЕМАЛ ПАША 400 ГР.СУВИ ТАТЛИИ

111--КИКИРИТКИ СТРУМИЧКИ НЕПЕЧЕНИ-1 КЛАСА

230--КИКИРИТКИ СТРУМИЧКИ ПЕЧЕНИ-1 КЛАСА

240--КИКИРИТКИ ЈАВА ПЕЧЕНИ 1 КЛАСА

113--КИКИРИТКИ КРУПНИ НЕПЕЧЕНИ-1 КЛАСА

231--КИКИРИТКИ КРУПНИ ПЕЧЕНИ-1 КЛАСА

114--КИКИРИТКИ ЛУПЕНИ НЕПЕЧЕНИ-1 КЛАСА

232--КИКИРИТКИ ПРЖЕНИ -1 КЛАСА

233--КИКИРИТКИ СО ЗАЧИН-1 КЛАСА

473--КИКИРИТКИ БЛАНШИРАНИ МЕЛЕНИ

116--КИКИРИТКИ ЗА СЛАТКАРСТВО-1 КЛАСА

112--КИКИРИТКИ НЕПЕЧЕНИ ВО ЛУШПА-1 КЛАСА

234--КИКИРИТКИ ПЕЧЕНИ ВО ЛУШПА-1 КЛАСА

237--КИКИРИТКИ ЧИПС-1 КЛАСА

548--КИКИРИТКИ ОБЛОЖЕНИ СО BBQ ЗАЧИН

236--КИКИРИТКИ СО МЕД И СУСАМ-1 КЛАСА

422--КИКИРИТКИ СТРУМИЧКИ 350гр.

432--КИКИРИТКИ ВО ЛУШПА 400гр.
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493--КИКИРИТКИ ВО ЛУШПА 170гр.

424--КИКИРИТКИ СО ЗАЧИН 350гр.

428--КИКИРИТКИ ПРЖЕНИ 350гр.

534--КОКОС ЧИПС 

142--КОКОС

486--КОКОС 100гр.

554--КОРНФЛЕКС БЕЗ ШЕЌЕР

540--КОРНФЛЕКС КРЦКАВИ СНЕГУЛКИ ОД ПЧЕНКА

557--КОРНФЛЕКС ЧОКОЛАДНИ ПЕРНИЧИЊА

542--КОРНФЛЕКС ЧОКОЛАДНИ ТОПЧИЊА 

543--КОРНФЛЕКС ЧОКОЛАДНИ СИТНИ ТОПЧИЊА

539--КОРНФЛЕКС ЧОКОЛАДНИ ШКОЛКИ

546--КОРНФЛЕКС СО ЖИТАРИЦИ

547--КОРНФЛЕКС СО ЖИТАРИЦИ И С.ОВОШЈЕ

541--КОРНФЛЕКС ЖИТНИ КРУГЧИЊА СО МЕД

544--КРЕКЕРИ 

223--ЛЕБЛЕБИЈА БЕЛА ПЕЧЕНА-1 КЛАСА

224--ЛЕБЛЕБИЈА БЕЛА ПЕЧЕНА-2 КЛАСА

221--ЛЕБЛЕБИЈА ШАРЕНА-1 КЛАСА

222--ЛЕБЛЕБИЈА ШАРЕНА-2 КЛАСА

228--ЛЕБЛЕБИЈА СО МЕД И СУСАМ-1 КЛАСА

227--ЛЕБЛЕБИЈА ШЕКЕРНА-1 КЛАСА

220--ЛЕБЛЕБИЈА СО СУВО ГРОЗЈЕ МИКС

426--ЛЕБЛЕБИЈА ШАРЕНА 350гр.

427--ЛЕБЛЕБИЈА СО ГРОЗЈЕ МИКС 350гр.

149--ЛЕНЕНО СЕМЕ 

151--ЛЕНЕНО СЕМЕ ГОЛДЕН

317--ЛЕНЕНО СЕМЕ 100гр.

148--ЛЕЌА ЦРВЕНА

429--ЛЕЌА КАНАДСКА

430--ЛЕЌА 350гр.

64--  ЛЕШНИК ВО ТВРДА ЛУШПА

103--ЛЕШНИК НЕПЕЧЕН-1 КЛАСА

210--ЛЕШНИК ПЕЧЕН СОЛЕН-1 КЛАСА

217--ЛЕШНИК ПЕЧЕН БЕЛ-1 КЛАСА

218--ЛЕШНИК БИРАН

498--ЛЕШНИК 250гр.

706--ЛЕШНИК 150гр.

462--ЛЕШНИК 60гр.

115--МАКАДАМИЈА

439--НАУТ ПЕЧЕН ЗА КАФЕ

407--НАУТ НЕПЕЧЕН

545--ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ 

63--  ОРЕВИ ВО ТВРДА ЛУШПА

108--ОРЕВИ 1 КЛАСА

490--ОРЕВИ 250гр.

433--ОРЕВИ 150гр.

147--ОРИЗ КОЧАНСКИ АНДРЕА

411--ОРИЗ КОЧАНСКИ АНДРЕА 900гр.

219--ПЧЕНКА ПЕЧЕНА ВО СОС-1 КЛАСА

492--ПЧЕНКА ПЕЧЕНА СО СОС 200гр.

461--ПЧЕНКА ПЕЧЕНА ВО СОС 60гр.

457--ПЧЕНКА ПЕЧЕНА ВО СОС 35гр.

144--ПЧЕНИЦА

420--ПЧЕНИЦА 350 гр.

141--ПЧЕНКА ЗА ПУКАНКИ

494--ПЧЕНКА ЗА ПУКАНКИ 150гр.

123--СЕМКА КРУПНА НЕПЕЧЕНА-1 КЛАСА

241--СЕМКА КРУПНА ПЕЧЕНА-1 КЛАСА

483--СЕМКА КРУПНА ПЕЧЕНА 100гр.

452--СЕМКА КРУПНА ПЕЧЕНА 40гр.

125--СЕМКА СИТНА НЕПЕЧЕНА-1 КЛАСА

244--СЕМКА СИТНА ПЕЧЕНА-1 КЛАСА

451--СЕМКА СИТНА ПЕЧЕНА 40гр.

246--СЕМКА ЛУПЕНА НЕПЕЧЕНА-1 КЛАСА



247--СЕМКА ЛУПЕНА 75гр.

408--СОЈА СО СОЛ / БЕЗ СОЛ

133--СОНЧОГЛЕД БЕЛ НЕПЕЧЕН-1 КЛАСА

251--СОНЧОГЛЕД БЕЛ ПЕЧЕН-1 КЛАСА

130--СОНЧОКЛЕД БЕЛ СО ЗАЧИН

482--СОНЧОГЛЕД БЕЛ ПЕЧЕН 100гр.

454--СОНЧОГЛЕД БЕЛ 40гр.

131--СОНЧОГЛЕД ЦРН НЕПЕЧЕН-1 КЛАСА

253--СОНЧОГЛЕД ЦРН ПЕЧЕН-1 КЛАСА

453--СОНЧОГЛЕД ЦРН 100 гр.

455--СОНЧОГЛЕД ЦРН 40гр.

255--СОНЧОГЛЕД ЛУПЕН 1 КЛАСА

456--СОНЧОГЛЕД ЛУПЕН 100гр.

550--СУВА АРОНИЈА

152--СУВА АЛОЕ ВЕРА

552--СУВА БАНАНА

509--СУВА БОРОВИНКА 

209--СУВА ВИШНА 

153--СУВА ГОЛДЕН БЕРИ

510--СУВО ОВОШЈЕ ДИЊА

518--СУВО ОВОШЈЕ КИВИ

519--СУВО ОВОШЈЕ МАНГО

520--СУВО ОВОШЈЕ ЦИТРОН

530--СУВО ОВОШЈЕ ПАПАЈА

531--СУВО ОВОШЈЕ КОКТЕЛ

536--СУВО ОВОШЈЕ МИКС ВО ЛИСТОВИ

535--СУВО ОВОШЈЕ ЈАГОДА

537--СУВО ОВОШЈЕ ЈАБОЛКО СО ЦИМЕТ

741--СУШЕН ХИБИСКУС

740--СУШЕНА ПИТАЈА (ОВОШЕН ЗМЕЈ)

532--СУВО ОВОШЈЕ ПРСТЕНИ ОД АНАНАС

533--СУВО ОВОШЈЕ СРЦЕ ОД АНАНАС

202--СУВО ГРОЗЈЕ ПОЛУБЕЛО

502--СУВО ГРОЗЈЕ ПОЛУБЕЛО 100гр.

201--СУВО ГРОЗЈЕ БЕЛО

501--СУВО ГРОЗЈЕ БЕЛО 100гр.

522--СУВА КАЈСИЈА РЕФУС

512--СУВА КАЈСИЈА 400гр.

504--СУВА КАЈСИЈА 200гр.

204--СУВА СЛИВА СО КОСКА-1 КЛАСА

205--СУВА СЛИВА БЕЗ КОСКА-1 КЛАСА

535--СУВА СМОКВА ГРЧКА БЕЛА

527--СУВА СМОКВА РЕФУС

511--СУВА СМОКВА 400гр.

503--СУВА СМОКВА 200гр.

555--СУВА ЦРЕША

138--СУСАМ ИНТЕГРАЛЕН

143--СУСАМ

485--СУСАМ 100гр.

717--ТУРСКИ ЕКСТРА ЛОКУМ СО ЛЕШНИК                    (  A-420  )

718--ТУРСКИ ЕКСТРА ЛОКУМ СО ФСТАК                      (  A-400  )

709--ТУРСКИ ЛОКУМ СО АРОМА НА ТРЕНДАФИЛ        (  A-101  )

710--ТУРСКИ ЛОКУМ СО АРОМА НА НАНЕ                    (  A- 103 )  

711--ТУРСКИ ЛОКУМ СО АРОМА НА ПОРТОКАЛ           (  A-104  )

712--ТУРСКИ ЛОКУМ СО АНТЕП ФСТАК                        (  A-200  )

713--ТУРСКИ ЛОКУМ СО ЛЕШНИК                                  (  A-220  )

714--ТУРСКИ ЛОКУМ СО ДУПЛО ФСТАК                        (  A-300  )

715--ТУРСКИ ЛОКУМ СО ДУПЛО ФСТАК II ПЕЧЕН         (  A-310  )

724--ТУРСКИ ЛОКУМ ВЕЗИР СО ЈАГОДА                       (  A-715  )

725--ТУРСКИ ЛОКУМ ПРИНЦЕЗА ОВОШЕН                    (  A-770  )

726--ТУРСКИ ЛОКУМ СУЛТАН СО ФСТАК                      ( A-800   )

727--ТУРСКИ ЛОКУМ СУЛТАН СО ЛЕШНИК                    ( A-810  )

728--ТУРСКИ ЛОКУМ ОВОШЕН ВО МИНИ КОЦКИ           ( A-190  )

716--ТУРСКИ ЛОКУМ СО ЧОКОЛАДО И ДУПЛО ФСТАК (  A-309  ) 

721--ТУРСКИ ПАША ЛОКУМ СО ФСТАК                         (  A-860  ) 



722--ТУРСКИ ПАША ЛОКУМ СО ЛЕШНИК                       (  A-870  )

723--ТУРСКИ ПАША ЛОКУМ ВО РАЗНИ БОИ                  (  A-730  )

719--ТУРСКИ СУЏУК ЛОКУМ СО ДУПЛО ФСТАК            (  A-500  ) 

720--ТУРСКИ СУЏУК ЛОКУМ СО ДУПЛО ЛЕШНИК          (  A-520  )  

737--ТУРСКИ СУЏУК ЛОКУМ СО ЛЕШНИК И КАЛИНКА   (А-525)

738--ТУРСКИ СУЏУК СУЛТАН ЛОКУМ СО ОРЕВИ           (А-640)

739--ТУРСКИ СУЏУК ЛОКУМ СО ДУПЛО ОРЕВИ             (А-540)

538--УРМА КРАЛСКА РЕФУС

508--УРМА РЕФУС

525--УРМА РОТАП 700гр.

515--УРМА 350гр.

506--УРМА 200гр.

528--УРМА ПРЕСОВАНА 450гр.

513--УРМА ПРЕСОВАНА 300гр.

104--ФСТАК НЕПЕЧЕН-1 КЛАСА 

213--ФСТАК ПЕЧЕН-1 КЛАСА

500--ФСТАК 250гр.

704--ФСТАК 150гр.

463--ФСТАК 60гр.

419--ШЕЌЕР БИТОЛСКИ 900гр.


